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轴向柱塞变量泵
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01/22

特 点
★  用于液压开式回路的斜盘式轴向柱塞泵
★  具有良好的自吸性能
★  可靠性高，使用寿命长
★  高功率重量比
★  多种控制方式选择
★  通轴驱动选择
★  快速的控制响应
★  低脉动、低噪音
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技术参数

流量
Vg = 排量（cc/rev ）

Δp = 压差（bar）

扭矩
n = 转速（rpm）

ηV = 容积效率

功率
ηmh = 机械液压效率

ηt = 总效率（ηt = ηv · ηmh）

规格 45 63 85

排量 (cc/rev) 45 63 85

转速
最高转速 (rpm) 2900 2700 2700

最低转速 (rpm) 600

压力
额定压力 (bar) 210 210 210

峰值压力 (bar) 250 250 250

壳体压力
( 相对压力 )

额定压力（bar） 1
峰值压力（bar） 4

吸油压力
( 绝对压力 )

额定压力 (bar)
油液粘度≤ 30mm2/s 1

峰值压力 (bar) 5

壳体注油量 （L） 0.3 0.6 0.8

油液粘度（ mm2/s） 10~1000，最佳范围：16~36

油液温度 （ ℃） -20~100

油液清洁度 20/18/15 （ISO 4406）以上
重量（ kg） 
不含辅助法兰 19 20 24

·理论计算

Q= —————   （L/min）

T= ——————  （ N·m）

P= —————  = ————— （ kW ）

Vg·n·ηV

1000

Vg·Δp
20·π·ηmh

2π·T·n
60000

Q·Δp
600·ηt 



045

柱塞泵｜ HP5VS 系列 /22恒立液压

045

01

03

技术参数

允许的输入扭矩和通轴驱动扭矩

规格 45 63 85

扭矩 ( 在 Vg max 和 Pnom 时） N·m T 150 210 284

驱动轴的最大输入扭矩 (N·m)

ANSI B92.1

7/8 in 13T 16/32DP TE max 250 250

1 in 15T 16/32DP TE max 272 400

1 1/4 in 14T 12/24DP TE max 552

最大通轴驱动扭矩 (N·m) TD max 74 171 272

泵 1 T1

泵 2 T2

泵 3 T3

输入扭矩
TE = T1+T2+T3

TE ＜ TE max

通轴驱动扭矩
TD = T2+T3

TD ＜ TD max

·扭矩分配
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型号说明

结构系列

通轴驱动安装形式

规格

设计系列

密封形式

② 规格 45 63 85

① 斜盘式变量柱塞泵，单泵，开式回路 HP5VS

⑤

45 63 85
代号

不增压 增压 不增压 增压 不增压
不带通轴驱动，两侧法兰油口 ● ● ● ● 00
不带通轴驱动，尾部法兰油口 ● ● ● N1
不带通轴驱动，尾部螺纹油口 ● N2
安装法兰 通轴花键

SAE A J744-82-2
ANSI B92.1 5/8 in 9T 16/32DP ● ● A1

ANSI B92.1 3/4 in 11T 16/32DP ● A2

HP5VS 45 / B V 00 R B2S1 MA DR S
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩

③
45 63 85 代号

高速不增压（不带过滤器） ● ● ● B
高速增压（带过滤器）* ● ● C

④
45 63 85 代号

FKM （ 氟橡胶 : 符合 DIN ISO 1629） ● ● ● V
NBR （ 丁腈橡胶 : 符合 DIN ISO 1629） ● ● ● N

备注：温度范围见 07/22。

备注："*" 目前旋向仅右旋可选。

备注：从轴端看。

旋向

⑥
45 63 85 代号

顺时针 ● ● ● R
逆时针 ● ● ● L
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安装法兰和输入轴

⑦

安装法兰 输入轴 45 63 85 代号

SAE B J744-101-2
ANSI B92.1 7/8 in 13T 16/32DP ● ● B2S1
ANSI B92.1 1 in 15T 16/32DP ● ● B2S2
ANSI B92.1 1 1/4 in 14T 12/24DP ● B2S3

工作管路油口

⑧
进出油口法兰连接螺纹 油口类型 45 63 85 代号

公制螺纹
美制螺纹 ● ● ● MA
公制螺纹 ● MM

标准 / 特殊型号

备注：● = 可供货    ○ = 根据要求供货

控制方式

⑩
18 28 35 代号

标准型号 ● ● ● 无
特殊型号 ○ ○ ○ S

⑨

45 63 85 代号
压力切断 ● ● ● DR
压力切断 + 负载敏感 ● ● ● L1
压力切断 + 负载敏感 + 节流卸载 ● ● ● L0
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液压油

关于选择液压油的详细信息 
要正确地选择液压油，需要知道与环境温度相关的工作温度：在闭式回路中为油路温度；开式回路中为油
箱温度。 
选择液压油时，工作温度范围内的工作粘度应处于最佳范围内 (νopt 参见选择图的阴影区域 )。我们建议在
所有情况下都应选择较高的粘度等级。 
示例：当回路中的工作温度为 60℃时，在最佳工作粘度范围 (νopt, 阴影区 ) 内，对应粘度等级 VG46 或
VG68; 应选择 VG68。 

注意
壳体泄油温度（受压力和速度的影响）可能高于油路温度或油箱温度。
但部件任何部位的温度均不可高于 100℃。

选择图
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VG 68
VG 100
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液压油的粘度和温度

粘度 (mm2/s) 油封 温度 备注

冷启动 νmax ≤ 1600
NBR θSt ≥ -40℃ t ≤ 3 分钟，无负载 (p ≤ 50bar)，

n ≤ 1000rpm，系统中旋转部件与液压油允许温
差最大 25℃FKM θSt ≥ -25 ℃

预热阶段 ν = 1600 … 400 t ≤ 15 分钟，p ≤ 0.7×pnom，n ≤ 0.5×nnom

连续运行
ν = 400 … 10

NBR θ ≤ +85 ℃
在油口 T 处测量

FKM θ ≤ +110℃

νopt = 36 … 16 最佳操作粘度和效率范围

短期运行 νmin = 10 … 7
NBR θ ≤ +85℃

t ≤ 3 分钟，p ≤ 0.3×pnom，在油口 T 处测量
FKM θ ≤ +110℃

液压油

更精细的过滤可以提高液压油的清洁度，从而延长旋转部件的使用寿命。
应保持至少 20/18/15（ISO 4406）以上的洁净度。当液压油粘度小于 10mm²/s 时 ( 例如，由于短期操作期间
的高温 )，需要至少达到 19/17/14（ISO 4406）以上的清洁级别。

当使用矿物油为基础的液压油时，油封使用
压力范围参考左图，如果使用其他液压油请
与我们联系。
油封的使用寿命除了受液压油和温度的影响
外，还受转速和油封内外压差的影响。
油封内外压差必须大于或等于零。

-

-

-

液压油的过滤
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压力切断控制

功能介绍
压力切断控制用于限制主泵最大压力，主泵按照设定压力提供负载
所需的流量。当出口压力达到设定值时，主泵排量开始减小，保持
泵出口压力恒定。

调节范围
标准设定：250bar
可调范围：50~250bar( 最大不超过泵额定压力 )

负载敏感控制

功能介绍
负载敏感控制可以感应主泵出口和负载端的压差，当压差达到设定
值时，主泵排量开始减小，保持泵压差恒定。

调节范围
标准设定：15bar
可调范围：10bar~25bar（超过此范围请联系恒立）

液压连接
控制油口到主阀的管路没有足够卸荷能力时，可在泵控制阀内增加
卸荷功能，请在订购时明确说明。

控制模块功能介绍
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控制模块机能符号 *

DR 控制
压力切断

L0 控制
压力切断 + 负载敏感 + 节流卸载

L1 控制
压力切断 + 负载敏感

DR 控制 ER 控制

L1 控制 L0 控制

P

T1T2

T3

S

P

T3

T1T2S

M

PL

T1T2S

P

T3

T1T2S

P

PL

T3

DR 控制 ER 控制

L1 控制 L0 控制

P

T1T2

T3

S

P

T3

T1T2S

M

PL

T1T2S

P

T3

T1T2S

P

PL

T3

DR 控制 ER 控制

L1 控制 L0 控制

P

T1T2

T3

S

P

T3

T1T2S

M

PL

T1T2S

P

T3

T1T2S

P

PL

T3

备注：" * " 以不增压款举例。
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油口尺寸

安装尺寸

HP5VS45（不增压）   安装尺寸

·以  HP5VS45/BVA2LB2S2MAL1 为例

油口 油口名称 标准 油口规格（螺纹深） 最大压力 (bar)

P 出油口 SAE J518C 1 in 
M10×1.5( 螺纹深度 17mm) 250

S 进油口 SAE J518C 1-1/4 in 
M10×1.5( 螺纹深度 17mm) 5

T1/T2/T3 泄油口 ISO 11926-1 3/4-16UNF( 螺纹深度 13mm) 4

PL LS 控制口 ISO 11926-1 7/16-20UNF( 螺纹深度 11.5mm) 250
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油口尺寸

安装尺寸

HP5VS45（增压）  安装尺寸

·以  HP5VS45/CV00RB2S1MAL1 为例

油口 油口名称 标准 油口规格（螺纹深） 最大压力 (bar)

P 出油口 ISO 6149 M33×2( 螺纹深度 19mm) 250

S 进油口 ISO 6149 M48×2( 螺纹深度 22mm) 5

L 泄油口 ISO 6149 M22×1.5( 螺纹深度 13mm) 4

X LS 控制口 ISO 11926-1 7/16-20UNF( 螺纹深度 11.5mm) 250

G 外接口 ISO 6149 M18×1.5( 螺纹深度 15mm) 6

M1/M2/M3 测压口 ISO 6149 M12×1.5( 螺纹深度 11.5mm) 250

M1/2 压差开关口 ISO 11926-1 9/16-18UNF( 螺纹深度 9.5mm) 250

110.5

M1

74

173

57

92

20

LS阀 单向阀

50 13
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0

94 146

55
26

11
6.
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16
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5

Φ2
8

Φ
57

10
6

10
0

94.5 65.5
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110.8
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59.5
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压力切断 116
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M1/2
压差开关口
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M2
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G

M3

螺纹口涂密封胶

高压溢流阀

2-14.3



054

柱塞泵｜ HP5VS 系列恒立液压/22

054

01

12

HP5VS45 安装法兰及输入轴尺寸

安装尺寸

代码 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 D1 D2 D3

B2S1
14.3 146

28.5
9.5 12.5

25 35.5
101.6 87 25

B2S2 46 33 38

·B2 法兰 ·花键轴

HP5VS45 通轴驱动尺寸

代码 N K X P D1 L1 L2 L3 L4

A2 6 M10 18 106 82.55 15.5 43.3 204 10

·A2 串口

L3
L4
L5

L2

L1

L6
L7

Ø
D3
Ø
D2

Ø
D1

L3
L4
L5

L2

L1

L6
L7

Ø
D3
Ø
D2

Ø
D1

P

N×K
螺纹     X L1

L2
L3

至安装法兰面

Ø
D1

L4

P

N×K
螺纹     X L1

L2
L3

至安装法兰面

Ø
D1

L4
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油口尺寸

安装尺寸

HP5VS63（不增压）   安装尺寸

·以  HP5VS63/AVN1LB2S1MAL1 为例

油口 油口名称 标准 油口规格（螺纹深） 最大压力 (bar)

P 出油口 SAE J518C 1 in 
M10×1.5( 螺纹深度 17mm) 250

S 进油口 SAE J518C 1 1/2 in 
M12×1.75( 螺纹深度 20mm) 5

T1/T2/T3 泄油口 ISO 11926-1 7/8-14UNF( 螺纹深度 18mm) 4

PL LS 控制口 ISO 11926-1 7/16-20UNF( 螺纹深度 11.5mm) 250
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油口尺寸

安装尺寸

HP5VS63（增压）   安装尺寸

·以  HP5VS63/CV00RB2S1MAL1 为例

油口 油口名称 标准 油口规格（螺纹深） 最大压力 (bar)

P 出油口 SAE J518C 1  in M10×1.5( 螺纹深度 17mm) 250

S 进油口 - Ø45mm M8×1.25( 螺纹深度 13mm) 5

T1/T2/T3 泄油口 ISO 11926-1 7/8-14UNF( 螺纹深度 18mm) 4

PL LS 控制口 ISO 11926-1 7/16-20UNF( 螺纹深度 11.5mm) 250

G1 润滑口 - Ø24mm M8×1.25( 螺纹深度 13mm) 5

M1 测压口 ISO 9974-1 M10×1( 螺纹深度 9mm) 6

F0 过滤器出口 ISO 11926-1 1 3/8-12UNF( 螺纹深度 11.5mm) 6

14.3
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2
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6
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M1
34
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175.6
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Ø65
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Ø28
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31

21.5

Ø
10

1.
6

20

(1  3/8-12UNF-2A)
186.8

222.8
243.6

213

4-
M

10

52
.4

171

26.2

T1

169
113.3

99

P
Ø

25
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HP5VS63 安装法兰及输入轴尺寸

安装尺寸

·B2 法兰 ·花键轴

HP5VS63 通轴驱动尺寸

·A1 串口

L2

L1

L6
L7

L3
L4
L5

Ø
D1 Ø
D2
Ø
D3

L2

L1

L6
L7

L3
L4
L5

Ø
D1 Ø
D2
Ø
D3

P

N×K
螺纹     X

L1
L2

L3
至安装法兰面

Ø
D1

L4

P

N×K
螺纹     X

L1
L2

L3
至安装法兰面

Ø
D1

L4

代码 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 D1 D2 D3

B2S1 14.3 146 31 9.5 12 15 21.5 101.6 87 21.8

代码 N K X P D1 L1 L2 L3 L4

A1 8 M10 16 106.4 82.55 9.2 39 229 11
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油口尺寸

安装尺寸

HP5VS85（不增压）   安装尺寸

·以  HP5VS85/BV00RB2S3MML1 为例

油口 油口名称 标准 油口规格（螺纹深） 最大压力 (bar)

P 出油口 SAE J518C 1  in 
M10×1.5( 螺纹深度 17mm) 250

S 进油口 SAE J518C 2  in 
M12×1.75( 螺纹深度 20mm) 5

T1/T2/T3 泄油口 ISO 6149-1 M22×1.5( 螺纹深度 15.5mm) 4

PL LS 控制口 ISO 6149-1 M12×1.5( 螺纹深度 11.5mm) 250

T1

42
146

∅
25

52
.4

P

64.8
27.2

72 72
8273

172

26.2
202

115.5

PL PL

T2

43°

81

T3

T3

202
42.9

S

240

146.45
115.5

39

∅
10

1.
6

∅
50

14
.3

76
.8

14
2.

3
89

72

77
.8

12
9.

85

 0
 

-0
.0

5

9.5  0 
-0.5
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HP5VS85 安装法兰及输入轴尺寸

安装尺寸

·B2 法兰

HP5VS85 通轴驱动尺寸

·A1 串口

L3

L4

L5

L6

L7

L2

L1

Ø
D1

Ø
D2

Ø
D3

花 键 轴

法 兰

L3

L4

L5

L6

L7

L2

L1

Ø
D1

Ø
D2

Ø
D3

花 键 轴

法 兰

N×K
螺纹     X

P
L1

L2

L3
至安装法兰面

Ø
D1

L4

N×K
螺纹     X

P
L1

L2

L3
至安装法兰面

Ø
D1

L4

·花键轴

代码 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 D1 D2 D3

B2S2
14.3 146

45.9
9.5 15

29 42.5
101.6 87 34.91

B2S3 56 43 48

代码 N K X P D1 L1 L2 L3 L4

A1 6 M10 16 106.4 82.55 12.1 52.4 255 10
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安装方式

在调试和运行过程中，柱塞泵内必须始终充满液压油并排净空气。在停用较长时间之后，也必须遵守上
述注意事项，因为，柱塞泵可能通过液压管路将液压油排回到油箱中。特别是在“传动轴向上 / 向下”
安装位置时，必须完全注油和彻底排气，否则会存在无油运转等危险。
柱塞泵需通过 T1，T2，T3 三个可用泄油口中安装位置最高的一个进行泄油。
多台柱塞泵一起工作时，每台柱塞泵均需连接泄油管路。如果使用一条共用管路执行泄油，则应确保管
路压力不会超过每个泵的壳体压力。当各个柱塞泵的泄油口存在压差时，必须调整泄油管路，以确保在
任何情况下，泄油压力都不超过所有柱塞泵的允许壳体压力。如果无法做到这点，应铺设单独的泄油管路。
为了抑制噪音产生，不同管路之间应使用弹性原件隔开，并且避免柱塞泵安装在油箱上。在所有工况下，
吸油管路和泄油管路必须通入油箱中最低浸没深度以下的位置。当柱塞泵安装在油箱上方时，柱塞泵吸
油口离油箱最高液位的高度 hs 不得大于 800mm。在操作过程中以及冷启动过程中，吸油口处的最低吸
油压力也不得降至 0.8 bar（绝对压力）以下。
在设计油箱时，确保吸油管路和壳体泄油管路之间有足够的距离。防止加热的回油流量被直接吸回至吸
油管路。
在某些安装条件下，重力、油液和壳体压力可导致控制特性出现轻微变动，并使响应时间有所改变。 

请参见以下示例  图 1~ 图 15
其他安装位置可根据要求提供
推荐的安装位置：1 和 3

安装说明

符号定义及注意事项

安装位置

备注：油口 R 是外部管道的一部分，必须由客户提供，使加注和排气更加容易。
 

符号

R 注油 / 排气
S 吸油口
T1/T2/T3 泄油口
DB 挡板
ht min 所需最低浸没深度（200mm）
h min 至油箱底部所需的最短距离（100mm）
hES min 为防止柱塞泵排空所需的最小高度（25mm）
hs max 最大允许吸油高度（800mm）

△

△
△

△

△

△



061

柱塞泵｜ HP5VS 系列 /22恒立液压

061

01

19

ht min DB DB
h min

ht min DB

DB

h min

ht min
h min

ht min DB
h min

ht min
h min

R

R
R

R

R

T1
T2

T1

T1

T1

T2

T2

T2

T2

T1

T3

T3

T3

S

S

S

S

S

]hcni[ ]mm[

安装方式

在油箱下方安装是指柱塞泵安装在油箱外部，最低油位以下。

在油箱下方安装（标准）

· 图 1
   排气：R
   注油：T1 或 T2 

· 图 3
   排气：R
   注油：T2 

· 图 5
   排气：R
   注油：T3

· 图 2*

   排气：R
   注油：T1

· 图 4
   排气：R
   注油：T3 

备注：“ * ”由于在此位置不能完全排气和注油，在安装之前应在水平位置对泵进行排气和注油。
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DB

DB
DB

DB
ht min

hESmin

h min

ht min

h min

h  sm
ax

ht min
h min

ht min
h min

ht min
h min

h  sm
ax

h  sm
ax

h smax

R

R R

R

T1

T3

T1
T2

T2

T2

T1

T3

T2

S

S

DB

h  sm
ax

R
T3

T2T1 S

S

S

安装方式

在油箱上方安装是指柱塞泵安装在油箱的最低油位以上，为避免柱塞泵在图 7 排空，高度差 hES min 必须至少为
25mm。请遵守最大允许吸油高度 hs max=800mm 的要求。仅允许在个别情况下使用泄油管路中的单向阀。有关
信息可联系恒立。

· 图 6
   排气：R
   注油：T1 或 T2

· 图 8
   排气：R
   注油：T2

· 图 10
   排气：R
   注油：T3

· 图 7*

   排气：R
   注油：T1 

· 图 9*

   排气：R
   注油：T2

在油箱上方安装

备注：“ *  ”由于在此位置不能完全排气和注油，在安装之前应在水平位置对泵进行排气和注油。
   



063

柱塞泵｜ HP5VS 系列 /22恒立液压

063

01

21

DB

DB

DB

DB

DB

h t m
in

h t m
in

h t m
in

h min

h t m
in

h min

h minh min

h t m
in

h min

T1

T1

T1

T2

T2

T2
T1

T2
T3

T3

T3

T2

S

S

S

S

S

· 图 11*

   排气：通过可用的最高油口 T1   
  

· 图 13*

   排气：通过可用的最高油口 T2
  

· 图 15*

   排气：通过可用的最高油口 T3
   

· 图 12*

   排气：通过可用的最高油口 T1   
 

· 图 14*

   排气：通过可用的最高油口 T3

安装方式

在油箱内安装是指轴向柱塞泵安装在油箱内，最低油位以下。轴向柱塞泵完全位于液压油下方。如果最小油位
等于或低于泵的上部边缘，参见章节“油箱上方安装”。带有电气部件（例如电子控制器、传感器）的柱塞泵
不能安装在油箱的油位以下。

在油箱内安装

备注：“ * ”由于位置低于液压油油位，注油通过打开的油口 T1、T2 或 T3 自动进行。 
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该流体技术产品在出厂时处于技术上安全完好的状态。为了维持这种状态并保证安全运行，使用者必须遵守本
文件中包含的提示和警示。
该流体技术产品只能由掌握和遵守该技术通用标准的、具有资质的专业人员进行安装，并将其集成进液压系统中。
此外，必要时还应确保所选产品适用于其特定的应用场景，满足环境及法律法规要求。
产品只能作为油压式系统内的泵进行使用。
产品必须在规定的技术参数范围内运行。

压元件需要借助市场通用的、符合要求的连接元件（螺栓连接、软管、管道……）集成进设备中。请在拆卸前
按照规定停止运行液压系统（特别是在带液压蓄能器的设备中）。

使用说明

使用规则

使用提示

© 恒立液压保留本宣传册所有内容的著作权、商标权及
其他知识产权。未经授权此宣传册任何部分不得以任何
方式翻版、编辑、复制且不得以电子方式进行传播。由
于产品一直在不断的优化与创新，本公司不保证所有信
息在任意时点均完全准确、完整或最新。

△

△

△
△


